РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июля 2022

 № 4276

Орёл
Об утверждении схемы установки запрещающих дорожных знаков
в районе дома 33 по ул. Приборостроительная
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Орла, протоколом заседания городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 20.06.2022 № 2, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему установки дорожных знаков в районе дома 33 по ул. Приборостроительная согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Орла (А. В. Мельников) совместно с муниципальным казенным учреждением «Управление коммунальным хозяйством города Орла» (М. А. Лобов) внести изменения в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 30.12.2011 N° 4288 в соответствии с настоящим постановлением.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И. Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 распоряжения администрации города Орла от 12.07.2022 № 360 возложить на первого заместителя Мэра города Орла.
Исполняющий обязанности
Мэра города Орла
И. В. Проваленкова

[image: image1.jpg]CxeMa yCTAHOBKHM 320pEMAIONHX XOPOKHLIX 3HAKOB 3.27 «OCTAHOBKA TIpriioXKeHHE K NOCTAHOBJICHMIO

mcTpauym roposa O
3aNpemena» o:?zz ’ g Z Z 7 # 5—

o afpecy r.Opén yn.[lpuGopocTponTensnas 1.33

HauansHuk ynpasnenus CIpOMTENsCTEA,
ROPOXHOrO X03AHCTBa M GIaroycTpoiicTea

azMm TOp! /‘gp.na
.B. MenbHuxos